
!/l/S
DODATEK C. 15

ke smlouvě o poskytování služeb
při provádění vnitřních úklidových prací dílčí plnění č. 2

v posádkách Hostašovice, Nový Jičín, Přerov, Hranice, Lipník nad Bečvou, Olomouc, Mladeč,
Štěpánov a Újezd u Uniěova

ě. 20 / SL / 2006, ve znění dodatků č. 1 - 14

I.
Smluvní strany
Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany,
se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6
jejímž jménem jedná Ing. Jaroslav Valchář
ředitel Vojenské ubytovací a stavební správy Brno
se sídlem Brno. Svatoplukova 2687/84, 615 00 Brno
IČ: 60162694 ; D

Adresa pro poštovní doručování: Česká republika - Ministerstvo obrany
Vojenská ubytovací a stavební správa Brno
Svatoplukova 2687/84
662 10 Brno

Osoby oprávněné jednat ve věce
- za PS 0741 Nový Jičín
- za PS 0715 Hranice
- za PS 0724 Přerov
- za PS 0735 Lipník nad Bečvo
- za PS 0727 Olomouc

- za PS 0722 Štěpánov
(dále též jen „objednatel”) na straně jedné

Poskytovatel:
ézl - HARYSERVIS II, narozen
místo podnikání - Ostravská 25, Olomouc 772 00

Zastoupen : Janem Grézlem, majitel firmy
Bankovní spojení :
Zapsán v živnostenském rejstříku u Živnostenského úřadu v Olomouci dne 12.7. 1993
IČ : 49555081 DIČ : CZ6210150540
a

Sylva Grézlová - HARYSERVIS Olomouc, narozen
místo podnikání - Ostravská 25, Olomouc 772 00

Zastoupena: Sylvou Grázlovou, majitelkou firmy
Zapsán v živnostenském rejstříku u Živnostenského úřadu v Olomouci dne 12.12. 1991.
IČ : 43995497 DIČ : CZ6453240937
Podnikající na základě smlouvy o sdružení ze dne 27.1. 1997 pod obchodním
názvem : JAN GRÉZL , SYLVA GRÉZLOVÁ - HARYSERVIS II.
se sídlem: Ostravská 25, 772 00 Olomouc
Osoby oprávněné jednat ve vě ických:

(dále též jen „poskytovatel”) na straně druhé
1



II.

Smluvní strany uzavírají v souladu s čl. 9 odst. 9.1. smlouvy o poskytování služeb č. 20/SL/2006
ze dne 28.11.2006 ve znění dodatků č. 1 až 14 (dále jen smlouva), uzavřené na veřejnou zakázku
„VUSS Olomouc - úklid vnitřních prostor44 dílčí plnění č. 2 v posádkách Hostašovice, Nový
Jičín, Přerov, Hranice, Lipník nad Bečvou, Olomouc, Mladeč, Štěpánov a Újezd u Uničova, (dále
jen ,,smlouva“) dodatek č. 15 ke smlouvě. Předmětem dodatku č. 15 ke smlouvě je změna čísla
objednatele v čl. 1 smlouvy a změna sazby daně z přidané hodnoty dle zákona č. 500/2012 Sb.,
který novelizuje zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

III.

1. Článek 5. (Cena) odst. 5.1. se mění a nově zní:
5.1. Cena za poskytnuté služby dle předmětu smlouvy se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to:

zajeden měsíc plnění, a to ve výši
DPH 21% činí
za jeden měsíc včetně DPH
zajeden rok plnění, a to ve výši
DPH 21% činí
zajeden rok včetně DPH
za čtyři roky plnění, a to ve výši
DPH 21% činí
za čtyři roky včetně DPH

2 129 623,10 Kč bez DPH
. 447 220,85 Kč
. 2 576 843,95 Kč
,25 555 477,18 Kč bez DPH

5 366 650,22 Kč
30 922 127,40 Kč

102 221 908,70 Kč bez DPH
21 466 600,90 Kč

123 688 509,60 Kč

2. Na cenovou kalkulaci v příloze č.l smlouvy se změna DPH vztahuje v těch jejích částech, které
uvádějí sazbu DPH, částku DPH nebo cenu vč. DPH.

V.

1. Ostatní ujednání čl. 1 a 5 jakož i všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají i nadále
v platnosti beze změn.

2. Tento dodatek obsahuje 2 očíslované strany.
3. Tento dodatek je vyhotoven v 9 výtiscích,

poskytovatel.
4. Tento dodatek č. 15 je platný a účinný dnem

0 1 -02- 2013
V Brně dne ....................

z nichž obdrží 8 výtisků objednatel a 1 výtisk

1. ledna 2013.

V Olomouci dne 24. 1. 2013


